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DAX

Frankfurt  Commerzbank patronu Manfred Knof, özel, kamu ve 

kooperatif finans kuruluşlarından oluşan Alman üç sütunlu 

modeline savaş ilan ediyor . Bank of America'nın Salı günü 

düzenlediği finans konferansında Knof, "Özel bir bankanın 

CEO'su olarak üç sütunlu modeli iyi bulmuyorum" dedi . "Bu 

modeli geride bırakırsak Alman bankacılık sisteminin karlılığı için 

daha iyi olur." Avrupa'daki diğer tüm ülkeler bunu çoktan yapmış 

olurdu. Karşılık gelen yapılar yalnızca Almanya'da bulunmaktadır 

Knof, seçimden sonra üç sütunlu model gibi “temel yapısal 

sorunları” yeni bir federal hükümetle tartışmak için iyi bir zaman 

olduğunu söyledi. "Meslektaşlarım ve benim bu konuyu ele 

alacağımızdan kesinlikle emin olabilirsiniz." Alman ekonomisinin 

şirketleri ve ekonomiyi destekleyebilecek karlı bankalara ihtiyacı 

var.

TEKNİK ANALİZ

FOMC Toplantısından sonra yükselişini devam ettiren Dax

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması 

tavsiye edilmektedir. 15408 seviyesi bugün için destek görevi

görebilir. Yükselişlerde ise, 15616 direncinin aşılmasına bağlı 

olarak, 15800 seviyeleri görülebilir.
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NAS100

Fed Başkanı Powell'dan start için için kasım, final için 2022 

ortası mesajı

Gelecek yılın ortasında bitecek bir ‘tapering’ uygun olur
Varlık alım programlarımız finansal istikrar sağladı ve ekonomiyi 

destekledi. Komite varlık alımlarını tartışmaya devam ediyor. 

Komite yakın bir süre sonra alımlarının hızının düşürülebileceği 

görüşünde. Uygun hızı da tartıştık. Herhangi bir karar alınmadı. 

Ancak komite üyeleri iyileşme bu hızda devam ederse, gelecek 

yılın ortalarında son bulacak bir ‘tapering’in uygun olacağı 

görüşünde. Bilançomuzun genişlemesi tamamen durduktan 

sonra da uzun vadeli varlık alımlarımız ekonomiyi desteklemeye 

devam edecek.

TEKNİK ANALİZ

Evergrande krizi ile ilgili ÇKP’nin atacağı adımların nispeten 

belirginleşmesi ve FOMC toplantısından da belirgin bir sonuç 

çıkmasına bağlı olarak yükselen NAS100 tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15108 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15300 direncinin kırılmasına 

bağlı olarak 15400 direnci gündeme gelebilir.
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XAUUSD

Altın, Fed’in varlık alımı azaltımına yakında başlayabileceğine 

işaret etmesiyle ikinci günde de değer kaybetmeye devam etti. 

Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen 

Dolar/TL ’deki yükselişle yatay bir seyir izledi.

Amerikan Merkez Bankası Fed, piyasa beklentilerine paralel 

şekilde politika faizini yüzde 0-0,25 arasında sabit tuttu. Karar 

metninde, ekonomideki ilerlemenin devam etmesi durumunda 

varlık alım hızındaki yavaşlamanın gündeme alınabileceği 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gergin bekleyişin ardından FOMC toplantısının sonlanmasına 

bağlı olarak ilk etapta yükselen ancak sonrasında yönünün aşağı 

çeviren altın tarafında, geri çekilmelerin devamında, 1757 ve 1752 

seviyeleri destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1773 ve 1784 

dirençleri takip edilmelidir. 
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US.OIL

Petrol, ABD’deki ham petrol stoklarının 2018’den bu yana en 

düşük seviyeye gerilemesi ve piyasaların daha da sıkılaşmasıyla 

yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında çarşamba günü yüzde 

2’den fazla yükseldikten sonra varil başına 72 dolara ulaştı. 

Hükümetin açıkladığı resmi verilere göre, ham petrol stokları 

geçen hafta 3,48 milyon varil azalarak 414 milyon varile 

düşerken benzin stokları 3,47 milyon varil yükseldi.

Kasım vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında çarşamba 

günü yüzde 2,5 yükseldikten sonra yüzde 0,2 daha yükselerek 

varil başına 72,38 dolara ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta açıklanan petrol stoklarının beklenti altı kalmasına bağlı

olarak yükselen petrol fiyatlarında, hareketin devamında 73.13

direncinin kırılması önemli olacaktır. Kısa vadeli pozitif 

görüntüsünü devam ettiren petrolde, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 71 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 
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EURUSD

“Avrupa'da büyümeye yönelik aşağı yönlü riskler, son 

zamanlarda enerji fiyatlarındaki artıştan dolayı arttı. Arz sıkıntısı, 

kışa doğru daha da kötüleşebilir ve ekonomik toparlanmayı 

engelleyebilir.”

“Piyasa katılımcıları, yaklaşan Almanya seçimlerinin sonucunu 

da yakından izleyecek. Daha sol eğilimli bir hükümet, yeşil 

geçişte daha fazla yatırım ve AB mali entegrasyonuna yönelik 

daha fazla adım için daha fazla alan yaratan, biraz daha gevşek 

bir maliye politikası duruşundan yanadır. Anlık spot etkisi sınırlı 

olsa da, önümüzdeki yıllarda euro için daha destekleyici bir ortam 

yaratmalıdır . Gelecek yıl Fransa seçim sonuçları üzerinde 

potansiyel olarak daha fazla belirsizlik yaratarak daha büyük bir 

euro tepkisini tetiklemek için büyük bir anket hatası gerekecek.”

TEKNİK ANALİZ

FOMC Toplantısından sonra doların güç kazanması, EURO 

tarafından çıkışları getirmektedir. Dün 1.1680 seviyesine kadar 

geri çekildiği görülen paritede, gün içi belirtilen seviye destek 

konumunadır. Yükselişlerde ise, 1.1722 ve 1.1735 seviyeleri 

direnç konumundadır. Yükselişlerde satış yönünde kalınması

tavsiye edilir.
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Beyaz Saray'da ABD 

Başkanı Joe Biden ile bir araya geldi. Oval Ofis'teki 

görüşme sırasında Biden gazetecilere yaptığı açıklamada, 

"biraz ticaret hakkında konuşacaklarını" ve "konunun 

üzerinde çalışmaları gerektiğini" söyledi. Brexit

anlaşmasının bir parçası olarak imzalanan Kuzey İrlanda 

Protokolü, Birleşik Krallık'ın parçası olan Kuzey İrlanda ile 

Avrupa Birliği (AB) üyesi İrlanda Cumhuriyeti arasındaki 

ticareti düzenliyor. Protokole göre Brexit'e rağmen Kuzey 

İrlanda, AB'nin gümrük birliği kurallarına tabi olmaya 

devam ediyor. Birleşik Krallık'ın geri kalanıyla ticareti ise 

Kuzey İrlanda limanlarında gümrüğe tabi tutuluyor. Katolik 

ayrılıkçılar ile İngiltere'yle birlik yanlısı Protestanlar 

arasındaki savaşı sona erdiren Hayırlı Cuma Anlaşması 

gereği, fiziki bir kara sınırı oluşturulamıyor. Bu yüzden 

kontrollerin ancak denizde yapılması kararlaştırılsa da 

uygulanmasında sorunlar yaşanıyor. İngiltere, AB'den 

protokolün değiştirilmesini istiyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş hareketlerinin devam ettiği GBPUSD paritesinde, dün 

doların küresel çapta daha da fazla güç kazanması, yukarı yönlü 

hareketleri kısıtlı bırakabilecek etken olarak görülmektedir. 

Yükselişlerde önemli direnç, 1.3692 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde ise, 1.3614 desteğini takip edeceğiz.
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USDJPY

Japonya'da iktidardaki Liberal Demokrat Parti (LDP) liderlik 

seçimleri akabinde, Suga Yoşihide sonrası ülkenin yeni 

başbakanının ekim ayı başında mecliste belirleneceği bildirildi.

Ay sonundaki LDP seçimlerinde, Reform Bakanı Kono Taro, eski 

Dışişleri Bakanı Kişida Fumio ile kadın adaylar eski İçişleri ve 

İletişim bakanları Noda Seiko ve Takaiçi Sanae yarışacak.

29 Eylül'de seçilecek yeni parti başkanın, LDP ve koalisyon 

ortağı Komeito'nun hakimiyetindeki meclis oturumunda, 

Japonya'nın yeni başbakanı olarak ilan edilmesine kesin gözüyle 

bakılıyor.

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı haberine göre 

LDP iç seçimleri sonrası, Japonya'nın yeni başbakanı 4 

Ekim'deki olağanüstü parlamento oturumunda belirlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasını sürdüren USDJPY 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi tavsiye edilmektedir. Teknik seviyeler 

açısından bakıldığında, alt tarafta 109.583 ve 109.397 seviyeleri 

destek, yukarı yönde ise, 110.067 seviyesi direnç konumundadır.
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary

Gensler, kripto para birimleri için uzun vadeli bir uygulanabilirlik 

görmediğini belirterek, yatırımcıları korumanın önemini vurguladı.

Kripto para birimlerini "son derece spekülatif bir varlık sınıfı" 

olarak tanımlayan Gensler, merkez bankalarını ödeme 

sistemlerinin nasıl sağlanacağını yeniden düşünmeye zorladığını 

anlattı.

Gensler, yatırımcıların ve tüketicilerin korunması gerektiğini 

vurgulayarak, "Beş veya altı bin özel para biçimi için uzun vadeli 

bir uygulanabilirlik olduğunu düşünmüyorum. Tarih bize aksini 

söylüyor. Bunun etrafında bir yatırımcı koruma rejimi olmasının 

faydalı olduğunu düşünüyorum." dedi.

TEKNİK ANALİZ

FED toplantısı öncesinde başlayan toparlanma hareketi faiz 

kararının değişmemesiyle hızlı bir yükseliş gerçekleşti. Anlık 

olarak 43911 seviyesinde fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön 

belirlemekte zorlandığı ve kırılımın kısa vadede bir yöne hareket 

etmesi beklenirken önce satışlar sonrasında alışlar ile birlikte 

salınan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 43018 ve 41958 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 45117 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Dünyanın en büyük kripto para borsalarından biri olan Kraken, 

Bitcoin'de beklenen güncellemenin tarihi bir gelişme olacağını 

duyurdu.

Kraken Intelligence'in raporunda güncellemenin Bitcoin'in birçok 

özelliğinde yenilik getireceği aktarıldı.

Taproot adı verilen güncellemenin Bitcoin için yapılan en büyük 

değişiklik olacağı ifade edildi.

Kasım ayında gerçeklemesi beklenen güncelleme ile kullanıcı 

mahremiyetinin artacağı belirtildi.

Öte yandan kripto para piyasası, Çin, Güney Kore ve ABD'den 

gelen negatif haber akışının etkisiyle haftanın ilk işlem gününü sert 

satışlar yaşadı.

Bitcoin, gün içerisinde yüzde 10'un üzerinde düşüş kaydederek 43 

bin doların altını test etti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak aşağı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın negatif bölgeye geçmesiyle ETH için 3500 seviyesi 

üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi beklenirken 

gelen satışlar ile  2800 seviyelerine dönmüştü. Dün sabah erken 

saatlerden başlayan alıcılı seyir anlık olarak ETH’yi 3100 üzerine 

taşıda. Gün içi destek seviyesi 2898, direnç seviyesi ise 3225. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak 

değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Hakim Netburn ise Ripple’ın talebine ret cevabı vermesinin 

nedeni olarak resmi belgede şu açıklamayı yaptı:

“SEC çalışanlarının bireysel olarak XRP işlemleri yaptığının 

ortaya çıkması, en azından kurum içinde de XRP konusunda 

bir netlik olmadığını gösterecektir. Ancak savunma tarafı bu tür 

bireysel alım satım kararlarının, bu davadaki sorunlarla ilgili 

olduğunu göstermekte başarılı olamadılar. SEC’nin bu 

anlamda bir politikasının olması ya da olmaması, adil bildirim 

konusunda uygun kanıtlar sunabilir ancak Etik Konsey’in işlem 

kararı bu dava için sadece karmaşa yaratacaktır”

Netburn’e göre ayrıca bu tür işlemler, çalışan mahremiyetine 

dahil ve Ripple, bu gizlilik odaklı bilgilerin ortaya çıkarılmasının 

davanın gidişatında önemli bir fark yaratacağına kendisini ikna 

edemedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkezli finans haber kuruluşu Nikkei’nin haberine göre, 

Butan Kraliyet Para Otoritesi, CBDC’yi XRP ile birlikte denemeye 

başlayacak. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda 

XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. Gün içi 

önemli destek seviyesi 0,93 direnç seviyesi ise 1,05 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Alman mali düzenleyicileri, Bitcoin (BTC) yan zincirine dayalı bir 

güvenlik token teklifini (STO) onayladı.

Alman Federal Mali Denetleme Kurumu (BaFin), video oyunu 

yayıncısı Exordium’un EXOeu tokenine yeşil ışık yaktı ve 

yatırımcıların, Avrupa dijital pazarı olan Stokr’daki satışa 

katılmasına izin verdi.

Alman yatırımcılar, en az 100 dolarlık bir işlem gerçekleştirerek 

Stockr aracılığıyla EXOeu’ya yatırım yapabilirler. EXOeu tokeni, 

Stokr’da Alman pazarı için onaylanan ikinci STO’dur.

Ocak 2021’de piyasaya sürülen EXOeu güvenlik tokeni, Samson

Mow’un bilim kurgu MMO video oyunu olan Infinite Fleet’in

geliştirilmesi için fon topluyor. Teklif, Fransa, Lüksemburg, 

İspanya ve Portekiz gibi diğer Avrupa ülkelerindeki yatırımcılar 

için geçerli. Şu ana kadar 7 milyon doların üzerinde para topladı.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en güçlü arama motoru olan Google, bulut hizmetleri 

aracılığıyla blok üreticisi olma niyetiyle EOS.IO blok zinciri 

topluluğuna katıldığını duyurmasıyla yükselişler geldi. EOS yaşanan 

geri çekilmeler gün içerisinde 4,06 ve 3,88 seviyelerinde kadar 

devam edebilir. Direnç seviyesi 4,48 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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